— Bliższa wiadomość w tej mierze, ogłoszoną będzie w Gazetach Rządowej i Warszawskiej.

bicie, lub przez swego pełnomocnika, stawił się w Sądzie Duchownym I. Instancji tu w Warszawie: przy ulicy Miodowej pod Nr 492, posiedzenie swoje odbywającym, a to celem odpowiedzi na wnioski powódki. — Warszawa d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1843 r. — X. *Mirowski*, Pisarz Sądu K. J. A. W.

KOCZ familijny na 4 osoby, z podwójnym fordekiem i z wszelkimi rekwizytami podróżnemi, mało używany, z Fabryki Weishejta, jest na sprzedaż w domu pod Nr 1731 i 2 przy ulicy Wiejskiej, na dole, u Właścicielki. — Tamże są Chomonty ruskie na parę koni, nowe, do zbycia za pomierną cenę.

Na powództwo Wiktorji z Wojciechowskich, będącej w trakcie sprawy o unieważnienie Matężństwa z Hieronimem Wiktorskim zawartego, wzywam niniejszem tegoż Hieronima Wiktorskiego zamieszkałego nigdyś w mieście Ozorkowie Okręgu Zgierskim Powiecie Łęczyckim, teraz niewiadomego z pobytu, aby w dniu 14 (26) Stycznia 1844 o godzinie 3ej z południa, sam oso-

Dnia 12 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, w Zabudowaniach po Komorze Ceł przy ulicy Trębacki, sprzedana zostanie przez publiczną licytacją BLA-CMA Cynkowa, zdjęta z dachów Zabudowań Teatru, oraz Żelastwo stare, a to zaraz za gotowe pieniądze płacić się mające.